DIM 73378

Pression de service pour le diamétre 4 x 0,85 & 23° C: env. 72 bar/ 1044 P5S17 7T MPA
Pression de service pour le diamétre & x 1,25 2 23° C: env. 70 bar / 1045 P51/ 7 MPA
Pression de service pour le diamétre 6 x 1,5 3 23° C: env. 83 bar/ 1231 P57 9 MPA

100-010
4511-100
100-009-25
100-004
100-003-25
100-003

4510-0d1

Pour toute demande complémentaire veuillez nous contacter sur info@hydroclic.com

£ Hydroclic

Tube plastique semi-rigide / tube polyamide PA 12 HL

jla
o
noE
noE
nodr
noiE

iranspansany

=812 HL
FA 12 HL
R 12 HL
FA 12 HL
=12 HL
=812 HL

=A1ZHL

4 x 0,85 vide
4% 0,85
Gx1.5
Gx 1.5
G x 1.5 vide
Bx1,5wvde

g x 1,25 wide

HLGI cdasee 000

MLG| clasze 2

MLGI cdasse 000
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